MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado Central
SEMAC

AVISO DE PREGÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2017
REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2017

PROCESSO Nº 2.669/2017

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EMULSÃO  ASFÁLTICA CATIÔNICA TIPO  RM-1C,  EM
ATENDIMENTO  AO  DEPARTAMENTO  DE  MANUTENÇÃO  URBANA  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

TIPO: MENOR PREÇO TOTAL DO LOTE

A PREFEITURA DE PARANAGUÁ, através de sua Pregoeira, torna público a todos os
interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2017 – REGISTRO DE PREÇOS
Nº 006/2017 com abertura marcada para o dia 17/04/2017 às 9 horas, fica
PRORROGADA A ABERTURA para o dia 19/04/2017 às 9 horas, para contratação do
objeto supracitado, diante do protocolo nº 11.633/2017 apresentado pelo Observatório
Social de Paranaguá – OSP, referente esclarecimentos.

PARANAGUÁ, 17 DE ABRIL DE 2017

CRISTIANE DOS SANTOS ZELLA

Pregoeira